Регистрационный № ___
	Директору МАОУ «Средняя школа №31» ПКГО
Е.А.Дебриян
Ф.И.О. руководителя образовательной организации
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу принять моего ребенка ____________________________________________________
						фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка
_______________________________________________________________________________
на обучение в  __________________________________________________________________
					наименование образовательной организации
_______________________________________________________________________________
Дата рождения ребенка __________________________________________________________
Место рождения ребенка _________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка __________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителей (законных представителей) ребенка _______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства родителей (законных представителей) ребенка _________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка ___________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлены.
Согласны на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном федеральным законодательством.
Дата ________________ Подпись ________________

*Примечание: при приеме на обучение выбор языка образования осуществляется по заявлениям родителей (законных представителей) ребенка.